ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ “САТМЫШ ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ” ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ                УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

БОЕРЫК
	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «САТЛАМЫШЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

2.09.2021 г.                                 с. Сатламышево                                        №
О создании отряда профилактики правонарушений

В целях профилактики отряда правонарушений среди учащихся школы. Охраны порядка в учебное время на внеклассных мероприятиях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2021-2022 учебном году в МБОУ «Сатламышевская основная общеобразовательная школа» Апастовского муниципального района «Отряд профилактики правонарушений» в количестве 4 учащихся 7 классов:

1. Афлятунов Н.А.

2. Самерханова А.Т.
3. Сокиева А.И.
4. Хазипова К.Р.

2. Назначить командиром отряда профилактики правонарушений ученика 7 класса Афлятунова Н.А., секретарём – ученицу 7 класса Самерханову А.Т..

3. Назначить руководителем общешкольного отряда профилактики правонарушений учителя ОБЖ Салахова И.Х.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор:                                                     Г.А. Ахметзянова

     С приказом ознакомлен:                             И.Х. Салахов